[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 08 »  августа   2017 г.                          №138                                п. Матвеев Курган

	О назначении ответственных за проведение мероприятий и предоставление информации по внесению в ЕГРН  недостающих характеристик объектов недвижимости и выявлению не поставленных на государственный кадастровый учет объектов недвижимого имущества.

Для проведения мероприятий по внесению в Единый государственный реестр недвижимости (далее - ЕГРН) недостающих характеристик объектов недвижимости и выявлению не поставленных на государственный кадастровый учет объектов недвижимого имущества, осуществляемых  в соответствии с  пунктом 5 Перечня поручений по итогам совещания Губернатора с главами муниципальных образований Ростовской области от 23 декабря 2016 (протокол заседания № 111 от 26.12.2016), в целях  расширения налоговой базы путем максимального вовлечения объектов  недвижимого имущества в налоговый оборот:
1. Назначить ответственных за проведение мероприятий и предоставление информации по внесению в ЕГРН недостающих характеристик объектов недвижимости и выявлению не поставленных на государственный кадастровый учет объектов недвижимого имущества:
- Рудневу Антонину Анатольевну – ведущего специалиста имущественных и земельных отношений Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения;
- Краевенко Наталью Валерьевну – инспектора по налогам  Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                            Г.В.Щеткова